SESC – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional | www.pi.sesc.com.br

Av. Campos Sales, 1111 – Centro – Teresina/PI CEP: 64.000-300 TEL + 55 21 86 3217 2800

AVISO DE EDITAL

CONCORRÊNCIA Sesc/PI Nº 00005/2018

O Serviço Social do Comércio - Sesc, Administração Regional no Estado do Piauí -

Sesc /AR/PI, entidade de direito privado, sem fins lucrativos, torna público, que às 14

horas e 30 minutos do dia 19/07/2018, no Sesc/AR/PI, sito Av. Campos Sales, 1111,

térreo, Ed. Agostinho Pinto – Centro - Teresina/PI, fará realizar licitação na modalidade

Concorrência, do tipo Menor Preço por Item, regida pela Resolução Sesc Nº 1252, de

06/06/2012, do Conselho Nacional do Serviço Social do Comércio, pelos Instrumentos

Normativos Internos, pelas disposições deste instrumento convocatório e de seus

anexos, para contratação de empresas especializada em confecção de fardamentos,

uniforme escolar, camisas, mochilas, sacolas e outros itens personalizados, aquisição de

sandálias e tênis para atender as atividades institucionais do Sesc/PI.

INFORMAÇÕES complementares poderão ser obtidas da Comissão Permanente de

Licitação do Sesc no endereço supra, através do e-mail licitasescpi@pi.sesc.com.br ou

pelo telefone (086) 3217 2840.

Teresina, 04 de julho de 2018.

Lorena Sampaio Carneiro Nogueira Barros

Presidente da CPL Sesc/PI

(em exercício)

mailto:licitasescpi@pi.sesc.com.br